
 

 

МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«УРУС-МАРТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан») 

  

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ  

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»  

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЮЮШ») 

 

П Р И К А З 

31 августа 2023 г.                                                                                       № 22-у 

г. Урус-Мартан 

 

О комплектовании 1-х классов  

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднегообщего образования», 

уставом МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан», п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Комплектовать 1-й А класс в количестве 26 обучающихся 

 

1. Асуханов Абубакар Саламбекович 

2. Асуханов Усман Магомедович  

3. Асхабов Абдулла Зелемханович 

4. Асхабов Мухаммад Тамерланович 

5. Багаева Рабия Баудиевна 

6. Бетелгереев Абду-Рохман Ильясович 

7. Бетелгереев Джабраил Айдрусович 

8. Бетелгереева Хадижат Адамовна 

9. Бимурзаев Билал Идрисович  

10. Даутмерзаев Абдуллах Муслимович 

11. Джабраилов Магомед Хасанович 

12. Заурнакаева Айшат Руслановна 

13. Кахаев Юсуп Русланович 

14. Мальсагова Ясмина Саламбековна 

15. Мамацуева Хадижа Магомедовна 

16. Муслимова Саида Юсуповна  

17. Тавсултанов Юсуп Ибрагимович 

18. Тимаева Иман Асланбековна 



 

 

19. Тимаров Асадулла Виситаевич 

20. Тимаров Ильяс Виситаевич 

21. Тимхаева Ясмина Магомедовна 

22. Товсултанова Амина Зелимхановна 

23. Устраханова Ясмина Зелемхановна 

24. Хаджимурадова Марьям Зелимхановна 

25. Хасиев Хайруллах Виситаевич 

26. Цалцаева Алия Адамовна 

 

 

2. Комплектовать 1-й Б класс в количестве 27 обучающихся 

 

1. Асуев Магомед –Саид Рамазанович 

2. Асуев Хасан Умарович  

3. Асуев Хусейн Умарович  

4. Асуханова Зайнаб Сайд-Эминовна 

5. Ахмадова Сауда Асланбековна 

6. Багаева Жаннат Ибрагимовна  

7. Бексултанов Абдуллах Тамерланович  

8. Висангириева Амина Шамхановна 

9. Висангириева Ясмина Шамхановна 

10. Габзаев Абдул-Рохим Саламбекович 

11. Габзаев Абдул-Рохман Анзорович 

12. Гакаева Хава Аслановна  

13. Давдаева Айша Адамовна  

14. Давдаева Кульсум Адамовна  

15. Дашаева Селима Ахмедовна 

16. Джанаралиев Шамиль Шамильевич 

17. Дудаев Хас-Магомед Бисланович  

18. Заурбекова Хадижат Бекхановна  

19. Индербиев Абдуррохим Романович 

20. Качалигов Ансар Адамович 

21. Магомадов Хайрулла Бесланович  

22. Магомаева Марха Шапаевна 

23. Магомаева Раяна Аслановна 

24. Мудаева Сафия Руслановна 

25. Нукаев Юнус Бесланович 

26. Салтуев Зубайр Зелимханович  

27. Самбиев Абдул –Рохим Закаевич 

 

 

 



 

 

 

Комплектовать 1-й В класс в количестве 24 обучающихся 

 

 

 

1. Цицулев Амир Рамзанович 

2. Юсупова Ясмина Ирисхановна 

3. Янгулбаева Жаннат Аслановна 

4. Янгульбаев Хайрулла Исраилович 

5. Хасиев Сайхан Сулумбекович 

6. Хасиев Сахаб Сулумбекович  

7. Ясаев Мухаммад Ибрагимович 

8. Габзаева Айшат Адамовна 

9. Заурбекова Амира Лом-Алиевна 

10. Ибрагимова Раяна Ломалиевна 

11. Келематова Зайнаб Султановна 

12. Келематова Сумая Султановна 

13. Магомадов Мовсар Зелимханович 

14. Малицаева Раяна Рустамовна 

15. Межидова Марьям Рустамовна 

16. Нудаев Хайруллах Саидахмедович 

17. Нукаева Рабия Казбековна 

18. Нукаева Ясмина Арбиевна 

19. Алиев Джабраиль Мусалимович  

20. Асуханова Селима Вахаевна 

21. Баканаев Хайрулла Хасанович 

22. Булатбиев Байбулат Усманович 

23. Гериханов Юсуф Ханпашаевич 

24. Гетаев Магомед-Эмин Хаважиевич  

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                  С.С.Авхадов 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«УРУС-МАРТАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» 

(МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан») 

  

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 

«ХЬАЛХА МАРТАНА №9 ЙОЛУ  

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»  

(МБЮУ «Хьалха Мартан №9 йолу ЮЮШ») 

 

П Р И К А З 

 

31 августа 2023 г.                                                                                         № 21-у 

г. Урус-Мартан 

 

О зачислении в 10 класс на обучение  

по основной образовательной программе 

среднего общего образования 

 

В соответствии с ФЗ  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», с Порядком приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 

02.09.2020г. № 458), Уставом школы, на основании поданных заявлений о 

приеме в 10 класс, «Аттестатов об основном общем образовании»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан» с 1 сентября 2023 года 

на обучение по основной образовательной программе среднего общего 

образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся списочным составом согласно приложению.  

2. Заместителю директора по ВР Шахбиевой З.Х. вывесить списки 

обучающихся на информационном стенде школы.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                                 С.С.Авхадов  

 



 

 

Приложение1  

к приказу МБОУ «СОШ №9 г.Урус-Мартан» 

от 31.08.2023г. № 21-у 

 

Список 10 А класса  

1. Абзаева Раяна 

2. Авхадов Халид 

3. Алиева Тамила 

4. Асуев Абдул-Хамид 

5. Асуханов Мамед 

6. Асуханов Рохим 

7. Багаев Ахамди 

8. Беталгириева Назира 

9. Дудаева Марина 

10. Кубаева Зулихан  

11. Магомаев Хасан  

12. Магомадов Сайд-Эмин 

13. Мальцагова Зайнаб 

14. Расуева Ирсана  

15. Себаев Ислам 

16. Тимаев Адам 

17. Эльсиева Амина  

18. Янаркаев Мяхди 

 

 

 


		2023-11-22T17:16:25+0300
	Авхадов Салман Сулейманович




